1/2

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDTC & QP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 24/ TB-GDTC&QP

THÔNG BÁO
 V/v học đăng ký học ghép GDQP-AN

Kính gửi: - Các Trường, Viện đào tạo;

- Các Khoa trong toàn trường.

Căn cứ vào kế hoạch tổ chức dạy và học môn GDQP-AN khối ADP, năm học 2022-

2023. Nay Trung tâm GDTC&QP thông báo cho sinh viên các khóa còn nợ môn

GDQP-AN, đăng ký học ghép với khối ADP cụ thể như sau:

1. Thời gian đăng ký

- Từ ngày 27/07/2023 đến hết ngày 08/08/2023 (trừ các buổi chiều thứ 7 và ngày

chủ nhật). Sau thời gian đã thông báo Trung tâm bàn giao danh sách cho trường ĐH.

TDTT và không giải quyết thêm các trường hợp học ghép

- Đăng ký học ghép tại: Trung tâm GDTC&QP, trường ĐH. Duy Tân, phòng

124 khu A, cơ sở 3,5ha - Hòa Khánh Nam (số 120 đường Hoàng Minh Thảo)

2. Thời gian học

- Lý thuyết học online: Từ thứ Hai, ngày 14/8 đến hết ngày 23/8/2023 (học cả

thứ Bảy).

- Học 2 buổi/ ngày (Sáng từ 7h00 – 11h00; Chiều từ 13h30 - 17h00)

- Thực hành

- Học tập trung nhập học: 7h00 thứ Năm, ngày 24/8/2023. Học từ ngày 24/8 đến

09/9/2023.

- Địa điểm: Trung tâm GDQP-AN trường ĐH. Thể dục Thể thao, số 122 đường

Hoàng Minh Thảo, phường Hòa Khánh Nam, quận Liên Chiểu, TP Đà Nẵng.

Kính đề nghị các Trường, Viện, Khoa thông báo cho sinh viên được biết để đăng

ký học ghép đúng thời gian quy định.

                                                          Đà Nẵng, ngày 26 tháng 07 năm 2023

 GĐ. TRUNG TÂM GDTC & QP

 ThS. Phùng Anh Quân